05/06/23, 14:08 Prefeitura Municipal de Mato Rico

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D91AF44A/03AL8dmw_JrqHCZa8noJp2izh2RuhNwuUM2Y4KvwyExYdxSWZeI3FyIkhlFGVYQff… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

MUNICÍPIO DE MATO RICO
RECOLUÇÃO 005/2023 CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – MATO RICO PR/
LEI Nº 446/2013.

RESOLUÇÃO - 005/2023

SUMULA: Divulgar a lista de candidatos Deferidos e
Indeferidos para processo de escolha para Eleição do Conselho
Tutelar.

A Comissão Especial do Processo de Eleição Conselho Tutelar
do Município de Mato Rico - PR, no uso de suas atribuições
conferidas pela legislação, e considerando a reunião ordinária
do dia 15 de maio de 2023.

RESOLVE:

Art.1º - Divulga a lista de candidatos Deferidos e Indeferidos
para processo de escolha para Eleição do Conselho Tutelar,
sendo por ordem de inscrição segue a relação de candidatos
inscritos:

Valeria Pereira Palcezuk Dal Santo Deferida
Silvane P. de França Deferida
Flademir G. Fernandes Deferida
Sidneia de A. Teodoro Gruchoski Deferida
Celio Neves de Castro Deferida
Maria Veronica da S. Humeniuk Deferida
Gelson Alves da Luz Deferida
Adenilson Palezuk Deferida
João Carlos Olivo Nunes Deferida
Leticia Moreira Maciel Deferida
Ana Maria Cotta dos Santos Indeferida (não reside no
município)

Art.2º - Esta resolução entrará em vigor nesta data, revogando
as disposições contrarias.

Mato Rico, 15 de maio de 2023.

AURORA DE FATIMA Z. DE OLIVEIRA
Presidente do CMDCA

Publicado por:
João Fernando Jaskiu

Código Identificador:D91AF44A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/05/2023. Edição 2773
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/